
Општинска управа Пожега 

Тело за централизоване јавне набавке 

Пожега, Трг Слободе бр. 9 

Број: 404-3-43/2019 

Датум: 16.12.2019. године 

 

Предмет: Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације за 

јавну набавку услуга – Изнајмљивање и постављање клизалишта на Тргу Слободе у Пожеги.   

 

Питање: 

На страни 4/36 конкурсне документације сте навели: Техничке карактеристике: 

 

Техничке карактеристике односно техничка спецификација услуга која је предмет ове јавне набавке 

описане су у одељку количина и опис услуге. 

 

У наведеном одељку на страни 4/36 конкурсне документације  пише: Клизалиште од синтетичког 

леда на отвореном димензија 20*10 цм са пратећом опремом: 

- Са поцинкованом оградом и поликарбонатним таблама (погодним за постављање реклама) 

- 47 пари клизаљки и бокс за клизање 

- Машина за оштрење клизаљки. 

 

Како у наведеном одељку на страни 4/36 количина и опис услуге, нема довољних информација о 

техничким карактеристикама клизалишта од синтетичког леда, већ само димензије 20*10цм, молимо 

вас да појасните конкурсну документацију и дате ближе карактеристике наведеног клизалишта. 

 

 

Одговор:  

Понуђена цена треба да обухвати: транспорт, испоруку, монтажу и демонтажу и пуштање у рад 

клизалишта тражених карактеристика. 

 

Караткеристике и спецификација које клизалиште треба да испуни су: 

- Клизалиште од синтетичког материјала димензија 20x10 односно 200 м2 које се састоји од 

панела појединачних димензија 2м са 1м дебљине 20мм 

- Заштитна подлога испод клизалишта величине 210 м2 

- Заштитна ограда од поликарбонатних панела висине 1м укупне дужине 70м који поседују 

могућност брендирања( лепљења реклама) 

- Простирку за ходање у клизаљкама од места предвиђеног за обување клизаљки до клизалишта 

- Бокс за смештај клизаљки 

- Минимум 40 пари клизаљки различитих величина наоштрених и спремних за клизање 

- Апарат за одржавање и усисавање подлоге клизалишта 

- Средство за одржавање подлоге клизалишта 

- Апарат за брушење и одржавање клизаљки 

 

 

 

 

 


